UBND TP. CẦN THƠ            CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 2601/TB-SGTVT              Cần Thơ, ngày 25 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc cắt lưu thông các phương tiện qua Cầu Vĩ trên ĐT. 923

 Sở Giao thông vận tải nhận được Bản đề nghị số 25/11/BĐN/2019 ngày

25 tháng 11 năm 2019 của Công ty TNHH Xây dựng Thái Bình Miền Tây về

việc cắt giao thông phục vụ thi công Cầu Vĩ trên Đường tỉnh 923 huyện Phong

Điền, thành phố Cần Thơ.

Nhằm đảm bảo an toàn giao thông và phục vụ thi công sửa chữa Cầu Vĩ

trên Đường tỉnh 923 thuộc xã Tân Thới, huyện Phong Điền, thành phố Cần

Thơ, Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ xin thông báo tạm ngưng lưu

thông qua cầu trong thời gian thi công như sau:

Thời gian từ ngày 28/11/2019 đến hết ngày 02/12/2019.

Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ đề nghị địa phương hỗ trợ đảm

bảo an toàn giao thông, an ninh trật tự trong quá trình sửa chữa cầu và các cơ

quan thông tin đại chúng và địa phương thông báo rộng rãi đến mọi người dân,

cán bộ trên địa bàn thuộc tuyến Đường tỉnh 923 được biết và tuân thủ theo sự

chỉ dẫn, điều tiết giao thông của các lực lượng chức năng./.

Nơi nhận:             KT. GIÁM ĐỐC

- Thường trực UBND thành phố Cần Thơ;                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- VP Ban ATGT TPCT;

- Đài phát thanh - Truyền hình TPCT;

- Báo Cần Thơ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng, huyện Phong Điền;

- Đài truyền thanh huyện Phong Điền;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Thới; Tống Hoàng Kha

- Phòng PC-AT;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Đoạn QLGTTB.

- Lưu: VT, QLKCHTGT;

		2019-11-25T16:55:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ<sogtvt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!